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wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-7/21 
Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa myjni na obuwie chirurgiczne (pakiet nr 1) oraz lampy 
czołowej (pakiet nr 2)” 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
  

I. Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SWZ:  

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 
284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) 
udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

PYTANIA I 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia na obuwie chirurgiczne, pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające komorę o pojemności użytkowej ok. 145l, 
wymiarach 522mm wys. x 536mm szer. x 518/523mm gł., 8 tac?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia na obuwie chirurgiczne, pkt. 18 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające całkowitą moc przyłączeniową wynoszącą 3,3kW? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia na obuwie chirurgiczne 
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość zaprogramowania min. 3 
preferowanych programów pod przyciskiem wyboru bezpośredniego z panelu sterowania bez 
potrzeby wchodzenia w menu i listę programów? Urządzenie może być obsługiwane przez różne 
osoby i ważne jest aby obsługa była intuicyjna i nie dochodziło do pomyłek przy wyborze programów 
dostępnych z szerokiej listy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia na obuwie chirurgiczne 
Czy zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w poczwórny system filtrowania 
roztworu myjącego z sitem powierzchniowym, filtrem zgrubnym, filtrem wychwytującym odłamki 
szkła i mikro-filtrem?   
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie  kontrolowało ilości dozowanych środków chemicznych 
oraz ich poziom w zbiornikach, z możliwością nastawy stężenia dozowania w % bezpośrednio z 
panelu sterowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia na obuwie chirurgiczne 
Czy Zamawiający dla zagwarantowania wysokiej jakości mycia wymaga, aby urządzenie posiadało 
czujniki do  monitorowania ciśnienia natrysku i prędkości obrotu ramion natryskowych?  
Takie czujniki pozwalają wykryć wszystkie nieprawidłowości podczas procesu mycia, mające istotny 
wpływ na jego jakość np.  (blokada obrotu ramion spowodowana wystawaniem elementów ładunku, 
strata ciśnienia spowodowana np. nadmiernym powstawaniem piany itp.). Dzięki tym czujnikom 
odchylenia od parametrów programu są natychmiast rozpoznawane  i umożliwiają szybką 
interwencję ze strony użytkownika. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia na obuwie chirurgiczne 
Czy Zamawiający dla zwiększenia ergonomii pacy wymaga aby zasobnik na sól regeneracyjną 
o pojemności przynajmniej 2 kg umiejscowiony był  w drzwiach? Dzięki takiemu rozwiązaniu 
uzupełnianie soli nie wymaga nachylania się, ponieważ można je przeprowadzić w pozycji 
wyprostowanej. Podobnie nie ma potrzeby wyjmowania ciężkich koszy i wózków aby uzyskać dostęp 
do zbiornika na sól. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia na obuwie chirurgiczne 
W placówkach medycznych coraz częściej używane jest obuwie operacyjne z wyjmowanymi 
wkładkami również poddawanym dezynfekcji. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało 
możliwość mycia w jednym cyklu zarówno butów jak i wkładek do butów, umieszczanych na 
osobnym koszu w specjalnie przystosowanym do tego stelażu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

 strona internetowa Zamawiającego 
 a/a 

 
 
Załączniki: 

 Załącznik do pytań I 
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Załącznik do pytań I 
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